CÔNG TY CỔ PHẦN	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM SX-XNK THANH HÀ		 ĐỘC LẬP - TỰ DO - HẠNH PHÚC

Hà nội, ngày 13	tháng 05 năm 2018

 THƯ MỜI HỌP

Kính gửi: Cổ đông công ty cp sx xnk Thanh Hà

Công ty Cổ phần SX- XNK Thanh Hà tiến hành Đại hội đồng cổ đông thường niên 2019 (theo phần 2 điều 17 của Điều lệ Công ty cổ phần SX-XNK Thanh Hà quy định thời hạn Đại hội đồng cổ đông hàng năm).

Thời gian: vào hồi 8 giờ 30 phút, Thứ hai ngày 20/5/2019.
Địa điểm: Tại Công ty Cổ phần SX- XNK Thanh Hà
Địa chỉ : 122,123M2 Láng Trung, Láng Hạ, Đống Đa, Hà nội

Nội dung đại hội:
· Thông qua báo cáo tổng kết hoạt động SXKD năm 2018 và phương hướng năm 2019.
· Thông qua báo cáo hoạt động của Hội đồng quản trị năm 2018 kế hoạch năm 2019.
- Thông qua báo cáo hoạt động của Ban kiểm soát năm 2018
-	Các công việc khác Hội đồng cổ đông đề nghị (nếu có).

Các tài liệu liên quan đến Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018 được đăng tải trên Website của Công ty, địa chỉ: www.haforexim.com.vn

Rất mong Ông ( Bà) đến dự đúng thời gian quy định trên: Chuẩn bị nội dung tham gia đóng góp cho báo cáo tổng kết hoạt động SXKD năm 2018, phương hướng nhiệm vụ năm 2019.

Xin trân trọng cảm ơn./.

CÔNG TY CP SX-XNK THANH HÀ
Lưu ý:	Chủ tịch HĐQT
*Nếu đại biểu vắng phải có uỷ quyền theo đúng qui định của Cty.
*Khi đến dự Đại hội yêu cầ u: trang phục lịch sự

  NGUYỄN VĂN HỢP